ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »    04    2016 года                                                                                      № 620

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери
от 10.12.2012 № 1902 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности администрации города Твери»
[bookmark: sub_4]
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Внести в постановление администрации города Твери от 10.12.2012 № 1902 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                        Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                                                    города Твери от 12.04.2016 № 620

«Приложение 2
к постановлению администрации
   города Твери от 10.12.2012 № 1902

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери

Председатель комиссии:

	Тимофеев
Юрий Васильевич
	- Глава администрации города Твери

Заместители председателя комиссии:

	Якубёнок
Вадим Дмитриевич
	- и. о. первого заместителя Главы администрации города Твери

	Антонов
Андрей Олегович
	- начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

Секретарь комиссии:

	Буров
Виктор Сергеевич
	- главный специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

Члены комиссии:
Алакшина                                         - заместитель Главы администрации
Юлия Валерьевна                            Московского района в городе Твери

Булыженкова                                   - и.о. начальника департамента жилищно-
Татьяна Ивановна                           коммунального хозяйства и жилищной политики
                                                          администрации города Твери

	Вуймина
Ирина Михайловна
	- начальник правового управления администрации города Твери

	Григорьев
Владимир Валентинович

	- старший помощник начальника 2-го отделения военного комиссариата Тверской области по городу Твери (по согласованию)

	Дроздов
Михаил Владимирович
	- заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери

	Жуковин
Юрий Викторович
	- начальник департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери

	Журавлев
Александр Константинович
	- заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери

Кафтуров                                                           - директор муниципального унитарного
Павел Андреевич                             предприятия города Твери
                                                           «Жилищно-эксплуатационный комплекс»

	Котов
Виталий Федорович
	- депутат Тверской городской Думы (по согласованию)

	Прусакова
Галина Федоровна
	- и. о. Главы администрации Пролетарского района в городе Твери

	Рысухин
Евгений Валентинович
	- главный инженер филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Тверь» в городе Твери (по согласованию)

	Строкова
Венера Аблаевна
	- начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	Скворцов
Олег Николаевич
	- директор по производству общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» (по согласованию)

	Слобода
Ольга Игоревна
	- начальник департамента финансов
администрации города Твери

	Степанов
Павел Анатольевич
	- начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	Сульман
Максим Гдалиевич
	- директор муниципального унитарного межрайонного предприятия электрических сетей «Тверьгорэлектро»

	Чечин
Владимир Михайлович
	- заместитель начальника управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

Шамаров                                          - заместитель начальника полиции Управления Сергей Александрович                    Министерства внутренних дел России по городу
                                                           Твери (по согласованию).».

Начальник управления по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
администрации города Твери                                                                      А.О. Антонов